АДМИНИСТРАЦИЯ БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОРД № 863-п от 15.12.2025

О реализации муниципального проекта «Спортивный бюджет»
на территории Бугурусланского района Оренбургской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава
муниципального образования Бугурусланский район Оренбургской области,
с целью вовлечения детей школьного возраста в реализацию общественно­
значимых проектов:

1. Реализовать на территории Бугурусланского района
Оренбургской области проект «Спортивный бюджет».

2. Утвердить Положение проекта «Спортивный бюджет» согласно
приложению к настоящему постановлению.

3. Отделу образования администрации Бугурусланского района
Оренбургской области (Куликова М.Г.), отделу по физической культуре
спорту и туризму администрации Бугурусланского района Оренбургской
области (Исаев Г.А) обеспечить участие подведомственных организаций в
проекте «Спортивный бюджет».

4. Установить, что реализация проекта «Спортивный бюджет»
осуществляется за счет средств бюджета муниципального образования
Бугурусланский район Оренбургской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по социальным вопросам Прямушкина
С.Н.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и
подлежит размещению на сайте муниципального образования
Бугурусланский район Оренбургской области в сети «Интернет».

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования Ю.К. Руденко

Разослано: 3 - в дело, 1-финансовый отдел, 1-школы района .

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ подписью

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: 2cbda738b357327517fb536391146724
Владелец: Руденко Юрий Константинович
Действителен с 16.04.2025 до 10.07.2026